

Հաստատում եմ
Կարբիի Վ. Թեբեյանի անվան միջնակարգ դպրոցի տնօրենի ժ/պ Ա. Օհանյանի
2019 թվականի գնումների պլան



Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտն մարզի Կարբիի Վ. Թեբեյանի անվան միջնակարգ դպրոց
 Անվանումը՝ 2019 թվականի գնումների պլան
 Ֆինանսական աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 -- տարրական կրթություն
 բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- հիմնական կրթություն
 բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- միջնակարգ կրթություն

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ գԱՄ դասակարգման	Անվանում	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի զին	Ընդհանուր գումարը	Գնման ձևը (ընթացակ արգը)
1	2	3	4	5	6	7	8
		1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1,1	30192121	գրեչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
1,2	30197631	թուրք, A4 ֆորմատի 1/ 21x29.7/	տուփ	50	1800	90000	ՄԱ
1,3	30197231	թղթապանակ, պոլիէթիլեն թաղանթ, ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
1,4	30197233	թղթապանակ, արագակար, թղթա	հատ	10	70	700	ՄԱ
1,5	37821150	կավիճ	կգ	36	1000	36000	ՄԱ
1,6	30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	10	50	500	ՄԱ
1,7	30197112	ասեղ կարիչի	տուփ	20	100	2000	ՄԱ
1,8	30192160	շաքիխ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
1,9	30197122	կոճգամ /պլաստասե/	տուփ	3	500	1500	ՄԱ
1,10	37451700	ֆուտբոլի գնդակ	հատ	8	12000	96000	ՄԱ
1,11	37452200	բասկետբոլի գնդակ	հատ	3	10000	30000	ՄԱ
1,12	37452900	վալերոլի գնդակ	հատ	6	10000	60000	ՄԱ
1,13		դասագրքեր	հատ			198100	ԳԶՊ
		2. տպագիր կուրթեր և հարակից արտադրանք					
2,1	22000000	ուսուցողական գրքեր	հատ	15	3500	40500	ՄԱ
2,2	22111000	գրադարանի գիրք	հատ	5	10000	50000	ՄԱ
2,3	2211120/90	ատլասներ	հատ	7	6000	42000	ՄԱ
2,4	22114200	քարտեզներ	հատ	7	5000	35000	ՄԱ
2,5	39263200	էլից մտից գրության մատյան	հատ	2	700	1400	ՄԱ
2,6	39263200-1	տարիֆիկացիա	հատ	6	800	4800	ՄԱ
2,7	22820000	պայմանագրեր	հատ	100	150	15000	ՄԱ
2,8	22820000	անձնական գործ	հատ	90	300	27000	ՄԱ
2,9	22820000	ԱԿՏ	հատ	3	200	600	ՄԱ
2,10	22820000	լավաշներ	հատ	3	250	750	ՄԱ
2,11	22800000	գրանցամատյաններ	հատ	10	1300	13000	ՄԱ

		3. յրագրեր									
3,1	22210000	թերթեր	հատ					50000	ՄԱ		
	222110000	4. Տնտեսական, լվացքի և սանհիգիենիկ միջոցներ									
4,1	39830000	ձեռքի օճառ	հատ	10	200			2000	ՄԱ		
4,2	39831241	ձեռքի օճառ	հատ	10	500			5000	ՄԱ		
4,3	18424000	ձեռքի օճառ	հատ	50				5000	ՄԱ		
4,4	31531210	էլեկտրական լանա, 60W, 80W, 100W	հատ	20	120			3000	ՄԱ		
4,4	33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	տուփ	50	100			5000	ՄԱ		
4,5	39513200	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	4	500			2000	ՄԱ		
4,6	39221480	զուգարանի խոզանակներ	հատ	3	400			1200	ՄԱ		
4,7	39839200	զգոթիակ	հատ	4	1500			6000	ՄԱ		
4,8	39835000	հատակ մաքրող ձող	հատ	10	1000			10000	ՄԱ		
4,9	39836000	ավել	հատ	6	1500			9000	ՄԱ		
5,10	39224331	դոյլ /երկաթե/	լիտր	20	100			2000	ՄԱ		
5,11	39831240	ժավել	լիտր	30	500			15000	ՄԱ		
5,12	39831246	հերոսկ լվացող միջոց/ ժեմչուց/									
5,14	39221420	խոզանակ	հատ	8	400			3200	ՄԱ		
5,13	3981280	ապակի լվանալու հեղուկ եռաֆազ հոսանքի կաբել	մ	50					ՄԱ		
	44110000	5. Շինարարական նյութեր									
5,1	44111199	ցեմենտ	կգ	200	60			12000	ՄԱ		
5,2	14211000	ավազ	կգ	400	10			4000	ՄԱ		
5,3	44111400	ներկեր	կգ	110	1200			132000	ՄԱ		
5,4	44832000	լուծիչներ	լիտր	10	1000			10000	ՄԱ		
5,5	44111413	լուղաներկ	հատ	2	6500			13000	ՄԱ		
5,6	44192400	գաջ	պարկ/50կգ/	30	1500			27000	ՄԱ		
5,7	44192400	գաջի անկյունակ	հատ	20	200			4000	ՄԱ		
5,8	44112200	ստվարաթղթե սալիկներ / գիպսակարտոն/ պրոֆիլներ	լիտր	30	2500			75000	ՄԱ		
5,9	44334000	պրոֆիլներ	հատ	80	750			60000	ՄԱ		
5,10	44192100	պոլիմիլիթրոլի /փրփուր/	հատ	10	1800			18000	ՄԱ		
5,11	44411740	զուգարանակոնք	հատ	10	40000			400000	ՄԱ		
5,12	44411300	լվացարաններ	հատ	10	30000			300000	ՄԱ		
5,13	44411110	ջրի ձորակ, փականով	հատ	6	5000			30000	ՄԱ		
5,14	44521120	դռան փականներ/միջուկ/	հատ	5	2000			10000	ՄԱ		
5,15	44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	3	2500			7500	ՄԱ		
5,16	44530000	ամրացնող դետայներ	կգ	10	1000			10000	ՄԱ		
5,17	44531000	պտուտակավոր ամրացնող դետայներ	հատ	500	7			3500	ՄԱ		
5,18	44531100	փայտի պտուտակներ	հատ	80	7			560	ՄԱ		
5,19	44531520	քառակուսի գլխիկներով գտերիթներ և պտ.	հատ	80	7			560	ՄԱ		
5,20	44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ						80000	ՄԱ		

5,21	44221140	դուռներ /տարբեր/	հատ	10	40000	400000	ՄԱ
5,22	14820000	ապակի	մ. քառ	10	2800	28000	ՄԱ
5,23	44116300	ՂՄՊ, , 18մ հա-թյամբ/լամինացված	366x183	30	2700	81000	ՄԱ
5,24	44221260	պեմզաբլոկ	հատ	250	150	37500	ՄԱ
5,25	44112170	լինոլյում	գծամետր	25	60000	150000	ՄԱ
5,26	44111411	ներկ, ջրաՀնուլսին, ակրիլ	լիտր	75	480	36000	ՄԱ
5,27	44192700	ներկագլանիկ ներկարարական աշխ-ի համար	հատ	5	2500	12500	ՄԱ
5,28	44192800	վրձին ներկարարական աշխ-ի համար	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
5,29	44921500	ձեփամածիկ	կգ	60	100	6000	ՄԱ
5,30	24911200	ստիճ էնուլսիա	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
5,31	24911500	ստիճ	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
5,32	19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	մ.	150	200	30000	ՄԱ
5,33	44322200	մալուխ, էլեկտրական յար	մ.	100	250	25000	ՄԱ
5,34	44320000	մալուխ և հարակից ապրանքներ				20000	ՄԱ
6,1	30232100	6. Վարչական սարքավորումներ					
		տպիչներ և պլոտերներ	հատ	1	160000	160000	ՄԱ
		7. Նստատեղեր,աթոռներ, հարակից արտադրանք և դրանց մասնիկները					
7,1	39110000	սեղան	հատ	15	20000	300000	ՄԱ
7,2	39111160	աթոռ,կիսասիփուկ, կահույք	հատ	10	14000	140000	ՄԱ
7,3	39111170	աթոռ, փափուկ մետաղյա կարկասով	հատ	25	10000	250000	ՄԱ
7,4	39111140	աթոռ	հատ	30	5000	150000	ՄԱ
7,5	39515400	շերտավարագույրներ	քմ	40	5000	200000	ՄԱ
		8. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
8,1	65310000	էլ. էներգիայի մատակարարում	կվտ/ժ			480000	ՄԱ
8,2	90511000	աղբի հավաքման ծառայություն		24	5000	50000	ՄԱ
8,3	65110000	ջրի բաշխում	մ/խ			60000	ՄԱ
8,4	65210000	բնական գազի մատակարարում	մ/խ			2350000	ՄԱ
8,5		ինտերնետ կապի ծառայություն				120000	ՄԱ
8,6	90921100	դեռատիզացիա		1	20000	20000	ՄԱ
8,7	73431100	գազասպասարկման սարքերի անվտանգության փորձարկում և գնահատում				105000	ՄԱ
8,8	73431100	քարթրեջի թմբուկի փոխում	հատ	7	4000	28000	ՄԱ
8,9	72590000	քարթրեջի լեքրավորում	հատ	15	5000	75000	ՄԱ
8,10	92421100	թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	հատ	5	5000	15000	ՄԱ
8,11	79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկման վճար	հատ	1	3000	3000	ԳՀՊ
8,12	45461100	շենքերի, շինությունների բնթացիկ նորոգման աշխատանքներ				100000	ՄԱ
8,13	45421130	փայտի հետ կապված աշխատանքներ /գույքի վերանորոգում/				200000	ՄԱ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտն մարզի Կարբիի Վ. Թեբեյանի անվան միջնակարգ դպրոց
 Անվանումը - Պարենի համաշխարհային ծրագիր

Ֆինանսական աղբյուր՝ ՄԱԿ

Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 -- տարրական կրթություն

Արջացրելու թվական	Ստանդարտի համար	Ստանդարտի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը	Գնման ձևը (ընթացակարգ)
9,1	15614300	բրինձ	կգ	159	390	62010	ՄԱ
9,2	15616000	հնդկական կար	կգ	159	290	46110	ՄԱ
9,3	15580000	մակարոնեղեն	կգ	159	280	44520	ՄԱ
9,4	15811120	հաց, մսոնաբաշ, յակաշ	կգ	1272	400	505800	ՄԱ
9,5	15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	80	350	28000	ՄԱ
9,6	15872400	մանր աղ կերակրի	կգ	32	160	5120	ՄԱ
9,7	15331153	ուսուկ ամբողջական	կգ	80	320	25600	ՄԱ
9,8	15331154	ուտուր ամբողջական	կգ	80	240	19200	ՄԱ
9,9	15331151	լոբի հատիկավոր	կգ	80	1100	88000	ՄԱ
9,10	15313000	կարտոֆիլ	կգ	477	220	104940	ՄԱ
9,11	15331161	սոխ գլուխ	կգ	80	250	20000	ՄԱ
9,12	15331142	կարտամբ	կգ	318	200	63600	ՄԱ
9,13	15331163	կարմիր ձակաղեղ	կգ	80	150	12000	ՄԱ
9,14	15331164	գազար	կգ	80	230	18400	ՄԱ
9,15	15332140	խնձոր	կգ	318	250	79500	ՄԱ
9,16	15333100	տունտախ մածուկ	լիտր	47	900	42300	ՄԱ
9,17	15541200	պանիր Չանախ	կգ	159	1800	286200	ՄԱ
9,18	15112110	հավի միս	կգ	159	1550	246450	ՄԱ
9,19	3142500	հավի ձու	հատ	3094	60	185640	ՄԱ
9,20	15412200	բուսական ձագան լոլո, արևածաղկի	լիտր	159	700	111300	ՄԱ
9,21	15863300	թեյ	տուփ	28	760	21280	ՄԱ

Ղարոցի տնօրենի ժամանակավոր պաշտոնակատար
 համակարգող՝ Ի. Բաղդասյան

Ա. Օհանյան

